Benignitas. Ornamentum honorum omnium est benignitas sincera, quae non est sola, quia de virtutibus cognoscitur generata, 160.

Benjamin monachus infirmos curat, 323.

Benjamin Persicus diaconus martyr, 364.

Berillo episcopo Philadelphiae, quid synodus in Arabia scripserit, 289.

Bichor episcopus cum clericis martir, 138

Bigami a Novatianis non admissi, 348.

Binorum et ternorum exactio, 43.

Binorum et ternorum formula, 117.

Bissexto annus quomodo cognosci possit, 326.

Blandiri. Gravius percutit qui blandiendo grassatur, 193.

Blatta regis cubiculo singulis annis dari solita, 4. Blattae color, 190.

Blatteum germen, 126.

Boetius dogmata Graecorum doctrinam fecit esse Romanam, 21. *V. Horologium.*

Boetius praefectus praetorio occiditur, 394.

Bonus laus, malos querela comitatur, 88. Possessa bona non habentur ambigua, 86. Omnia bona graviter desentur amissa, 126. Bonum amissum, dum quaeritur, plus amatur, 131. Naturae insitum est, ut bonorum copia plus delectet, 133. Bonum insolitum plus amatur, 134. Natura bonorum non expenditur, cum refertur, 134. Quibus malitia formidat contra manifesta bona aliquid proferri, 154. Bonorum rerum celerrima semper desideratur agnito, 181. Res una subtracta cuncta deformat, 196. Bona caduca. *V. Caduca.*

Bormiae aquae ad sanandam podagram utiles, 168.

Britanniae insulae descriptio, 388.

Britones. *V. Euricus.*

Britannio tyrannus bellum excitat, 27. Quomodo sit privatus imperio, 260.
 Britannia provincia describitur, 158.
 Burgundiones Gothis devoti, 174. Vincuntur, 201. Burgundionum ad Christum conversio, 375. Partem Galliarum Rheno tenere conjunctam, 395.
 Busyris clarissima fortissimae confessio, 287.
 Byzantium. *V. Constantinopolis.*

C

Caduca bona, 101. *V. Piscus*
 Calumbus permisit Constantinus condere testamentum, hoc tate nimios essent, 210. Abrogata vetus in eos pena, *ibid.*
 Caesarea civitas. *V. Julius.*
 Calamitas. Non est ignavia culpa, quem excusat calamitas, 91. Permoveat magis visa quam audita calamitas, 88.
 Calais praepositi formula, 116.
 Calumnia non praesumitur, ut i aliqua probatio non habetur, 115. Gravissimum est per calumniam subtrahi, quod e floreatum est munificencia principis, 7. Locus calumniantium non relinquatur, cum longi temporis obscuritas praetoritur, 11.
 Calydonius aper, 206.
 Callistus Juliani imperatoris vitam conscripsit, 299.
 Cancellarii officium, 176.
 Canonica fides, 45.
 Canonarii, 101.
 Canonici solidi, 52.
 Cantoris et lectoris Alexandriae officium, 348.
 Capillati inter Gothos, 75.
 Capitolium erematur, 584. Reparatur, 585.
 Capitularii heretiorum, 168.
 Caprari montis loveae, 196.
 Carceris definitiones et tormenta, 186. Multifaria morte perimitur qui carceris squalore torquetur, 186.
 Cardinalis princeps, 119.
 Carterius abbas. *V. Chrysostomus.*
 Caseus Silanus laudatur, 135.
 Cassiodorus summe laudatur, 4, 5, 49, 155. Illius humilitas, 1. Integritas, *ibid.* Doctrina, 154. Eloquentia, 155. Index totius erroris expers, 4. Metello et Catoni comparatur, 136. Cassiodori familia laudatur, 5. Nobilitas familiae Cassiodori in utroque orbe clara, 6. Avus Cassiodori illustratus honore cinctus, Siciliam Brutiosque a Wandalorum incursione armis suis liberavit, 6. Pater Cassiodori ad Attiliam legatus mittitur, 5. Cassiodorus rector Lucaniae et Brutorum patriae suae, 4. Siculos Theodorico conciliat, *ibid.* Mukoties quæstor fuit, 1. Patricius creatur, 5. A Theodorico factus quæstor, et quam mirabiliter in eo munere se gesserit, 154. Magisteriam dignitatem laudabiliter administrat, 154. Prefectura Cassiodori totius Italiae notissimum bonum, 4. Fit praefectus praetorio ab Athalarico, 155. Primordia regni Athalarici et armis juvit et litteris, 155. Lumen inmissum rebus celatis, 155. Ad montem Mos. ii vivaria construxit, 195. Benignitas Cassiodori erga populum Romanum penuria laborantem, 176. Cassiodorus praefectus praetorio cum Variarum librum digessit in ordinem, 1. Cur eum scripserit, *ibid.* Cur sic inseripserit, 2. Historiam Gothorum scripsit, 2, 155, 197. Librum de Anima composuit, 172.
 Catabulensis, id est stabularius, 75.
 Catalanicum praedium. *V. Aetius, Attila.*
 Catanensis civitatis muri saxis ex amphitheatro collapsis reparantur, 55.
 Catecheses quomodo Alexandriae fierent, 318.
 Catilina ab Antonio occiditur, 585.
 Cave si montis situs describitur, 401.
 Causae rerum semper in semine sunt, 153.
 Cavetela prodit affectum, 20. Plus cogitantur omnino quæ eam sunt, 151. Cavetela semper adhibita erigit sensum, 154.
 Cavea apsidata, 76
 Celticorum conversio. *V. Chrysostomus.*
 Cerei. *V. Chrysostomus*
 Ceres frumenta invenit, 106.
 Certamina iniusta bonis moribus inimica, 165.
 Chalcedonenses muri a Valente destructi, 311.
 Chaldaeae geometriae primi inventores et ad omnes artes eam esse aptam dixerunt, 57.
 Charitas medicioribus gravis, 143.
 Charite conficienda modus describitur, 185.
 Chresius Nicæa episcopus ordinatur, 234.
 Chrysiani nomen. *V. Antiochia.* Licinius Cæsar persequitur Christianos, 209. Infamia liberantur, 209. Exsulantes revocantur, 209. Tempia eorum resarcita, vel aucta, vel ædificata, *ibid.* Restituuntur eis ablata patrimonialia et honores, *ibid.* Ad republicam et dignitates et militiam